131/a MK 9, 95, nagłówek: Stacio Warsch[ouiensis].
131/b-c MK 9: Lyppyny donacio.
131/d MK 9: Crassowo.
131/1 Jan Słęka z Siedlca i Główczyna w pow. grój., h. Awdaniec, kuchmistrz ks. Bolesława V 
i Janusza II (1475), skarbnik czer. (1480–1487), zm. a. 1492, różny od Jana Słęki z Główczyna, 
podkanclerzego i kanclerza książ., zmarłego w 1471 (K. Pacuski, Słęka Jan, PSB 38, 632; 
PacuskiSpis).
131/2 Siedlec, w., pow. grój., par. Goszczyn, ob. Sielec (AHPMaz.; Wykaz; Bijak 183).
131/3 Cięciwa (Czarna), rz., pr. dopływ rz. Długiej, uchodzący pod Ossowem, ob. Czarna Struga 
(zob. przyp. 70/6; SHGWarsz. 31–32; AHPMaz. jako rz. Czarna; ESHP, http://eshp.ijp.pan.pl/
search/results/45900; Ościłowski 4).
131/4 Kaleń, w., pow. warsz., par. Okuniewo, istniała do XIX w., zlikwidowana przy tworzeniu 
poligonu wojskowego w Rembertowie w końcu XIX w. (SHGWarsz. 94–95; Bijak 84–85).
131/5 Czarna, w., pow. warsz., par. Radzymino (SHGWarsz. 37; Bijak 39–40).
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et in posterum aucto fi delitatis studio impendendis sibi Nicolao ac suis legiti-
mis successoribus villam Lipiny nuncupatam quinquaginta mansos in se 
continentem sui veri ducatus et dominii in districtu Warszoviensi sitam in 
longum et latum cum omni iure suo ac omnibus et singulis utilitatibus etc. et 
cum utraque rippa fl uminis dicti Cziacziwa131/3, nihil etc., dedit, donavit datque, 
donat et appropriat per praesentes perpetue et in aevum. Praeterea dominus 
dux Boleslaus cupiens praefatum Nicolaum Drusbicz vexilliferum amplioris 
gratiae praerogativa reddere consolatum, sibi et suis legitimis successoribus 
etc. ius donavit et dedit, sic quod incolae et cmethones in dicta villa Lipiny 
residentes de quolibet manso culto et possesso super quodlibet festum Sancti 
Martini confessoris et episcopi venerandi per duos grossos monetae commu-
nis singulis annis perpetuisque temporibus domino duci solvere tenebuntur et 
sint astricti, ulterius ius Culmense in forma communi. Et inter granicies 
Kalen131/4, Kobylka85/5, Czarna131/5, 131/d Ranczaie64/2 villa sita. ex

[132] MK 8, 10
Kamieniec, 15 kwietnia 1480

Or. MK 9, 121v

132/a-Restitutio Lipiny97/2 -132/b domino principi
Anno Domini 1480 in Camieniecz, sabbato post sancti Tiburcii proximo, 
quanquam serenissimus princeps dux Boleslaus1/2 villam Lipiny cum nemo-
ribus Zaczacziwe nuncupatam sui veri ducatus et dominii generoso Nicolao 
Druzbicz1/3 de Zawstowo1/1 vexillifero Warszoviensi et curiae marszalco 
ratione servitiorum per ipsum Suae Serenitati impensorum prius dederat et 
donaverat perpetue et in aevum (prout hoc ipsum latius in eodem regestro 
eiusdem metricae superius continetur), animadversis tamen et attentis diver-
sis damnis ac variis incommodis per hoc ducatui illatis et in post inferendis, 
ipse Nicolaus Druzbicz vexillifer et marszalcus prefatus eandem villam 
Lipiny cum nemore Zaczącziwa132/1 inter granicies Kalen131/4, Kobylka85/5, 
Czarna131/5, Crassowo132/2 et Ranczaie64/2 in districtu Warszoviensi sitam in 
longum etc. cum omni iure etc. ac etc. necnon cum utraque rippa fl uvii dicti 
Zacziącziwa, nihil etc. illustrissimo principi domino duci Boleslao restituit,